Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение N ___
об изменении сроков исполнения обязательств
по Договору _____________________________
от "___"________ ____ г. N ______

г. ________________ "___"_________ ____ г.

________________ (наименование), именуем__ в дальнейшем "Заказчик", в лице _______________ (должность, Ф.И.О.), действующ__ на основании ______________ (документ, подтверждающий полномочия), с одной стороны и ___________________ (наименование или Ф.И.О.), именуем__ в дальнейшем "Исполнитель" (вариант: Поставщик/Подрядчик), в лице ______________ (должность, Ф.И.О.), действующ__ на основании _______________ (документ, подтверждающий полномочия), с другой стороны, руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", составили настоящее Дополнительное соглашение к Договору ______________ от "___"________ ___ г. N _____ (далее - Договор) о нижеследующем:

1. В связи с _____________________ (обоснование необходимости изменения сроков исполнения обязательств по договору) Стороны договорились внести в Договор следующие изменения:
1.1. Изложить п. ___.___ Договора в следующей редакции: "Срок исполнения обязательств по Договору:
- начало - "___"____________ ____ г.;
- окончание - "___"____________ ____ г."
2. Настоящее Соглашение вступает в силу "___"_________ ____ г. (вариант: с момента его подписания) и действует в течение всего срока действия Договора.
3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются Договором.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Заказчик:

	Исполнитель (вариант: Поставщик/Подрядчик):

	Наименование: _____________________

	Наименование/Ф.И.О.: ______________

	Адрес: ____________________________

	Адрес: ____________________________

	__________________________________

	__________________________________

	ОГРН ____________________________

	ОГРН/ОГРНИП ____________________

	ИНН _____________________________

	ИНН _____________________________

	КПП _____________________________

	КПП _____________________________

	Р/с _______________________________

	Р/с _______________________________

	в _________________________________

	в _________________________________

	К/с _______________________________

	К/с _______________________________

	БИК ______________________________

	БИК ______________________________

	ОКПО ____________________________

	ОКПО ____________________________

	________/__________ (подпись/Ф.И.О.)

	________/__________ (подпись/Ф.И.О.)